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Sulmuesi shkodran i dhuroj nje pike ekipit te tije me nje super gol kunder Maccabi Haifa.Ishte
gjithqka perfekte ne realizimin e ketij golit.Pozicjonimi im ishte ideal  dhe krosi me erdhi aty ku
duhej.Trajneri dhe stafi paten shume besim tek une dhe per kete zgjodha Hapoel Akko.Me mire
te jesh i rendesishem sesa nje prej 22 lojtarve te ekipit.Ai izraelit eshte nje kampionat i shpejt
dhe teknik.Per kete vit jemi ne mes te klasifikimit por besoj se vitin e ardhshem do konkurrojme
per me lart.Mas thirrja ne kombetare eshte normale dhe trajneri me kontaktoj dhe me tha qe
vazhdoj te jeme pjese e kombetares.Thjheshte po i jep nje mundesi disa lojtareve te tjere.Grupi
ne eliminatore eshte i veshtire por besoj se do te bejme diqka te mire.Un i bej kerkese opinjonit
qe mos te flasin shume per lojtaret qe do te ikin ose ato qe do te vijne por te vleresojne sa me
shume ato qe kombetaren po e mbajne mbi supe nga shume vite.

  

Me poshte eshte linku per te pare golin

  

  

https://www.youtube.com/watch?v=AQHbEUz38es&amp;feature=youtube_gdata_player
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